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Folketeljingar i Noreg
Det er halde folketeljingar i Noreg i 1769, 1801, 1815, 1825, 1835, 1845, 1855, 1865, 1870 (i nokre byar), 1875, 1885
(i byane), 1891, 1900, 1910, 1920, 1930, 1946, 1950, 1960, 1970, 1980, 1990 og 2001. Av teljingane før 1865 er
berre ho frå 1801 nominativ, dvs. ho listar enkeltpersonar ved namn. Teljingane i 1769 og 1815-55 er numeriske, men
med namnelistar i grunnlagsmateriale for nokre prestegjeld. Statistikklova i 1907 la sterke restriksjonar på bruken av
nyare teljingar. Etter lov om offisiell statistikk og Statistisk Sentralbyrå (statistikklova) frå 1989 skal desse teljingane
ikkje frigjevast før etter 100 år. 1910-teljinga blei difor frigjeven 1. desember 2010. Folketeljingane er avleverte til
Arkivverket. Riksarkivet har originalane frå teljingane i 1769, 1801, 1815-1865, 1870, 1891, 1910, 1930, 1950, 1970 og
1980, mens statsarkiva har originalane til teljingane i 1875, 1885, 1900, 1920, 1946 og 1960 for sine distrikt.

Folketeljinga 1. februar 1801
Ved kongeleg reskript av 28. november 1800 blei det kunngjort at det skulle haldast "almindelig Folketælling" i

Danmark, Noreg og på Island den 1. februar 1801.
På kvar bustad skulle alle personar til stades på teljingstidspunktet førast i teljingslista. Born fødde etter 1. februar,

men før teljinga blei ferdig, skulle ikkje teljast. Ei heller dei som døydde etter 1. februar. Alle i Noreg skulle teljast,
både dei som var på besøk i landet og dei som var fråverande, men hadde sitt faste opphald i Noreg.

Busetnaden skulle teljast der dei var heimehøyrande og ikkje der dei hadde opphald på teljingstidspunktet. Trass i
denne instruksen finn ein tenestefolk ført der dei hadde arbeid, soldatar ført i lister for kasernar mm. og jamvel utflytta
studentar i København ført i teljingslistene på bustaden til foreldra.

Teljingsarbeidet
Teljingsarbeidet blei gjort frå og med sundag 1. februar 1801 og i så mange dagar som var nødvendig.
I kjøpstadene og dei gruve- og verkssamfunna som høyrte til under Oberbergamtet på Kongsberg var rodemeistrane

ansvarlege for å føre listene under oppsyn av magistraten. Dei nytta trykte skjema i teljingsarbeidet. Dei gjekk frå dør
til dør og fekk opplysningane til teljingslistene frå hovudpersonen i kvart hushald. Magistraten sende listene vidare for
kontroll hos stiftamtmannen.

På landet var sokneprestane ansvarlege for teljingsarbeidet. Dei kunne be om hjelp til teljingsarbeidet frå klokkarane
og skulehaldarane, men stort sett førte dei listene sjølv. Prestane sende listene vidare til prosten, deretter gjekk listene
til amtmannen som så sende dei til stiftamtmannen. Prestane hadde trykte skjema for landdistrikta som dei fylte
ut. Dei fekk opplysningane til teljingslistene i samband med sundagsgudstenestene og det var nok mest vanleg at
hovudpersonen i kvart hushald ga opplysningane.

Til slutt blei alle teljingslistene sende til Rentekammeret i København.

Folketeljinga 1801 i databehandla utgåve
Digitalarkivet sine folketeljingshefte omfattar oftast eit prestegjeld, men nokre hefte er på grunn av størrelsen

delt opp i fleire band. Hefta inneheld ei datamaskinformatert avskrift av dei originale personlistene. Opplysningar frå
hovudlistene er berre tekne med dersom dei tilhøyrande personlistene manglar.

Først kjem ei fortløpande utlisting av bustader og personar i same rekkefølgje som i originalmaterialet. Så
følgjer alfabetiske personregister på førenamn, etternamn og fødestad, pluss eit bustadregister (gardsregister). Med
utgangspunkt i registra kan ein ved hjelp av side-, gard/gate- og nummertilvisinga gå inn i den fortløpande lista, der ein
finn komplette opplysningar frå kjelda om gardar, bruk, plassar og personar.

Dataregistreringa
Arbeidet med å transkribere folketeljinga frå 1801 starta allereie i 1968. Eit samarbeid mellom Riksarkivet,

Statistisk sentralbyrå og Universitetet i Bergen ved Historisk Institutt tok fatt med Jan Oldervoll som prosjektleiar.
1801-teljinga blei transkribert ordrett, rubrikk for rubrikk, på databand - papirband med hol i staden for bokstavar.
Deretter las ein banda inn på ein datamaskin. Så allereie på 1970-talet fanst ei bokstavrett, digitalisert kopi av 1801-
teljinga. Men for vidare forsking på dataa, måtte ein ha statistikk. Dermed starta ein med eit større kodingsprosjekt av
informasjonen frå teljinga. Med dei koda dataa kunne Statistisk sentralbyrå presentere statistikken for 1801-teljinga
i ny utgåve i 1980. Og med internett på plass gjorde Historisk Institutt ved Universitetet i Bergen grunnlagsdataa for
statistikken ope tilgjengeleg for alle frå 1. desember 1995. Med lanseringa av Digitalarkivet i 1998, blei folketeljinga
1801 flytta dit, men Arkivverket tok ikkje over forvaltinga av den transkriberte 1801-teljinga formelt før i 2009.

Dataa til folketeljinga 1801 har vore korrekturlesne fleire gonger, mellom anna alle gardsnamna i 2008, og det er
versjon 4 av teljinga frå 10. januar 2013 som er grunnlaget for dette heftet.
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Folketeljingslistene er dataregistrert i skjema med faste felt. Felta tilsvarar stort sett rubrikkane i kjeldene. Skjemaa
er kalla skjema for teljingskrins-, bustad-, person-, jordbruk- og informasjonsskjema. Nedanfor finn du dei hyppigast
brukte felta for kvart skjema: feltnummer, feltnamn i heftet og forklårande feltnamn.

Bustad
Nr Namn Fullt feltnamn
1 Bustadnr. Bustadnummer
2 Krins Teljingskrinsnummer og -namn
3 Namn Bustaden sitt namn
4 Gnr Gardsnummer
5 Bnr Bruksnummer

På lina under kjem eventuelle merknader

Bustad – by
Feltnr Kortnamn Fullt feltnamn
1 Bustadnr. Bustadnummer
2 Krins Teljingskretsnummer og -namn
3 Adresse Gatenamn og nummer
4 Hustype

På linene under kjem eventuelle merknader og andre opplysningar

Person
Feltnr Kortnamn Fullt feltnamn Reg.kodar
1 Nr. Personnummer
2 Namn Førenamn + Etternamn
3 Kj Kjønn m/k
4 Siv Sivilstand g/ug/b/e/s/f
5 Bust Bustatus b/mt/f
6 Fam Stilling i familien
7 Yrkje Yrkje
8 Fødd Fødselsdato
9 Fødestad
10 Statsb. Statsborgarskap
11 Tru Trussamfunn

Fortløpande liste
Opplysningane frå dei forskjellige skjemaa er i heftet stort sett skrivne ut i den rekkefølgja dei har i originalkjelda.

Bustads- og personopplysningane for kvar bustad er plassert etter kvarandre, det er ein line mellom kvar bustad, og det
er ein tynn line mellom ulike hushald i same bustad.

Innanfor kvar seksjon kjem øvst ei line med feltnamn skrivne i kursiv. Deretter følgjer under dei respektive
feltnamna opplysningane frå kjelda skrivne med feit skrift (bustad) eller vanleg skrift (resten). For kvar innføring (f eks
bustad eller person) er ei eller fleire liner tekne i bruk etter behov. Nokre personopplysningar er plassert på line 2 under
personen det gjeld. Då vil feltnamnet stå i kursiv og opplysningane frå kjelda stå med vanleg skrift rett etterpå.

Feltnamna vil vere i kursiv, mens opplysningane frå kjelda vil stå med vanleg skrift rett etter.

Faste forkortingar brukt i nokre felt
(Merk: Fleire av forkortingane nedanfor er ofte registrert med store bokstavar.)

Om næringslokale
bu = butikk
ko = kontor
ve = verkstad
an = andre lokale for næringsdrift

Kjønn
m = mann
k = kvinne
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Bustatus
b = busett på staden
mt = mellombels til stades
f = fråverande

Stilling i familien
hf = husfar
hm = husmor
s = son
d = dotter
tj = tenar
fl = losjerande, høyrande til familien (ikkje nødvendigvis slektning!)
el = einsleg losjerande (dvs. med eige hushald)
b = besøkande

Ekteskapleg stilling
g = gift
ug = ugift
e = enkje/enkjemann
s = separert
f = fråskild

Fødestad
t = fødd i teljingsheradet

Undersått
n = norsk statsborgar

Trussamfunn
s = tilhøyrande den norske statskyrkja

Sjukdom
b = blind
d = døvstum
s = sinnssjuk
aa = åndssvak

Nasjonalitet
n = norsk
l = lappisk
lf = lappisk, fastbuande
ln = lappisk, nomadiserande
k = kvensk (finsk)
b = blanda

Språk
n = norsk
l = lappisk
f = finsk (kvensk)

Jordbruksopplysningar
I utsæd er eininga tønner av de ulike vekstane. Talet på husdyr kan står slik: 'ku18'. som betyr '18 storfe'.
hv = kveite
ru = rug
by = bygg
bl = blandingskorn
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ha = havre
er = erter
po = potet
he = hestar
ku = stort kveg
få = får
gj = geiter
sv = svin
re = rein

Spesialsymbol frå dataregistreringa
I utskriftene vil det vere nokre teikn/symbol som markerer problem i originalkjelda eller i den dataregistrerte utgåva:

?? markerer at skrifta i kjelda her har vore utydeleg eller uleseleg (f eks ’Kristi??’)
@ er brukt som skiljeteikn mellom to alternative opplysningar, når det ikkje er råd ut frå kjelda å avgjere kven av

dei to som er den rette (f eks ’Even@Sven’).
% markerer stryking i kjelda. Dersom eit ord eller ei setning er stoken over, vert det markert med % framfor og bak

det strokne (f eks ’Peder %Hans%’).
!! markerer at denne opplysninga i originalkjelda opplagt må vere feil. !! aleine i eit felt betyr at denne opplysninga

manglar heilt i kjelda (f eks førenamn for udøypte barn).
* etter ei opplysning, f eks eit etternamn, markerer at opplysninga ikkje er i kjelda for denne personen (f eks eit

barn), men er påført av registratoren på grunnlag av opplysningar om personane omkring (f eks foreldre eller
søsken)..

E: markerer at den etterfølgjande merknaden er registratoren sin eigen, og ikkje står i kjelda.

Alfabetiske register
I førenamns- og etternamnsregisteret finn ein personane sine fulle namn, fødselsår og bustad, pluss ei tilvising til

side i den fortløpande lista og personens nr. i huslista.
I fødestadsregisteret finn ein personane sine oppgjeve fødestader, fulle namn og fødselsår, pluss ei tilvising til sida i

den fortløpande lista og personens nr. i huslista. Berre personar fødde i annan kommune enn der dei er talde er med her.
Bustadregisteret inneheld namn på bustaden med tilhøyrande side- og gards- og bruksnummer i den fortløpande

lista.
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Personar i alt: 365 (kvinner: 188, menn: 177)   Bustader: 13
Ny teljingskrins startar.  Personar i krinsen: 213 (kvinner: 111, menn: 102)   Bustader i krinsen: 4
Krins:  001 Wæhrøe Prestegjeld:  Wæhrøe

Bustadnr. Krins Namn Løpenr.
0001 001 Nordland
Nr. Namn Kj. Siv. Fam. Yrkje Fødd
001 Simon Balch m 1ste gang givt Huusfader Præst 33 (alder)
002 Sara Bing Drejer k Givt Husmoder 27 (alder)
003 Karen Bing Balch k Børn 5 (alder)
004 Ingebor Balch k Børn 2 (alder)
005 Andrea Marg. Balch k Børn 1 (alder)
006 Michael Clausen m 1ste gang enkemand Tjenestefolk Timmermand og fisker 57 (alder)
007 Addias Olsen m Ugivt Tjenestekarl Fisker 50 (alder)
008 Erich Erichsen m Ugivt Tjenestekarl Fisker 33 (alder)
009 Johannes Andersen m Ugivt Tjenestekarl Fisker 24 (alder)
010 Maren Erichsdatter k Ugivt Tjenestepige 48 (alder)
011 Inger Thomasdatter k Ugivt Tjenestepige 28 (alder)
012 Elisabeth Mathiasdatter k Ugivt Tjenestepige 20 (alder)
013 Bereth Knudsdatter k Ugivt Tjenestepige 18 (alder)
014 Johannes Lucassen m 1ste gang givt Huusfader Medhielper 69 (alder)
015 Kirsten Eliasdatter k Givt Huusmoder 68 (alder)
016 Helena Andersdatter k Fosterbarn 12 (alder)
017 Johannes Christensen m 1ste gang givt Huusfader Fisker 23 (alder)
018 Kirsten Hansdatter k Givt Huusmoder 26 (alder)
019 Peder Olsen m 1ste gang givt Huusfader Fisker 52 (alder)
020 Ane Pedersdatter k Givt Huusmoder 51 (alder)
021 Mogens Pedersen m Ugivt Søn Fisker 19 (alder)
022 Aletha Christophersdatter k Ugivt Tjenestepige 50 (alder)
023 Rachel Lucasdatter k 1ste gang enke Almisselem Blind og lam almisselem 59 (alder)
024 Sara Mortensdatter k Ugivt Datter 22 (alder)
025 Frederich Frederichsen m 1ste gang givt Huusfader Fisker 42 (alder)
026 Karen Pedersdatter k Givt Huusmoder 36 (alder)
027 Mathias Frederichsen m Søn 13 (alder)
028 Maren Frederichsdatter k Datter 11 (alder)
029 Bereth Frederichsdatter k Datter 8 (alder)
030 Johanna Frederichsdatter k Datter 6 (alder)
031 Ane Sophie Frederichsdatter k Datter 4 (alder)
032 Fredrich Fredrichsen m Søn 2 (alder)
033 Anders Danielsen m 1ste gang givt Huusfader Fisker 45 (alder)
034 Ane Torchildsdatter k Givt Huusmoder 50 (alder)
035 Lars Andersen m Ugivt Søn Fisker 17 (alder)
036 Else Andersdatter k Ugivt Datter 19 (alder)
037 Lena Andersdatter k Datter 14 (alder)
038 Sara Andersdatter k Datter 8 (alder)
039 Daniel Andersen m Søn 4 (alder)
040 Hans Danielsen m 1ste gang givt Huusfader Fisker 34 (alder)
041 Bereth Andersdatter k Givt Huusmoder 50 (alder)
042 Anders Hendrichsen m Fostersøn 6 (alder)
043 Joen Hansen m 1ste gang givt Huusfader Fisker 41 (alder)
044 Susanna Hendrichsdatter k Givt Huusmoder 38 (alder)
045 Elisabeth Hansdatter k Enke Bedstemoder Almisselem 90 (alder)
046 Jacob Rolfsen m 1ste gang givt Huusfader Fisker 40 (alder)
047 Bereth Thomasdatter k 2den gang givt Huusmoder 76 (alder)
048 Ane Danielsdatter k Ugivt Datter 29 (alder)
049 Niels Christensen m 1ste gang givt Huusfader Fisker 28 (alder)
050 Ingeborg Olsdatter k Givt Huusmoder 33 (alder)
051 Gidsken Mallena Nielsdatter* k Datter 4 (alder)
052 Christen Andreas Nielsen* m Søn 3 (alder)
053 Esaias Christophersen m Fostersøn 19 (alder)

Bustadnr. Krins Namn Løpenr.
0002 001 Bredvig
Nr. Namn Kj. Siv. Fam. Yrkje Fødd
001 Jacob Erichsen m 2den gang givt Huusfader Forligelses commissair og

læhnsmand
40 (alder)

002 Sara Christensdatter k 2den gang givt Huusmoder 40 (alder)
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Nr. Namn Kj. Siv. Fam. Yrkje Fødd
003 Tosten Hansen m Ugivt Søn 18 (alder)
004 Christen Hansen m Ugivt Søn 16 (alder)
005 Ane Elisabeth Hansdatter k Datter 13 (alder)
006 Johanna Johansdatter k Ugivt Tjenestepige 18 (alder)
007 Karen Monsdatter k Ugivt Tjenestepige 38 (alder)
008 Peder Christiansen m Fostersøn 8 (alder)
009 Ole Nielsen m 1ste gang givt Huusfader Fisker 41 (alder)
010 Martha Johansdatter k Givt Huusmoder 53 (alder)
011 Ane Andersdatter k Fosterdatter 11 (alder)
012 Jens Andersen m Ugivt Tjenestedreng Fisker 19 (alder)
013 Ane Hendrichsdatter k Enke 1ste gang Tjenesteqvinde 48 (alder)

Bustadnr. Krins Namn Løpenr.
0003 001 Sørland
Nr. Namn Kj. Siv. Fam. Yrkje Fødd
001 Bjørn Bjørnsen m 1ste gang givt Huusfader Fisker 30 (alder)
002 Maren Nielsdatter k 2den g. givt Huusmoder Gjordmoder 57 (alder)
003 Anders Jensen m Ugivt Søn Fisker 18 (alder)
004 Barbro Cathrina Jensdatter k Ugivt Datter 21 (alder)
005 Ane Elisabeth Hansdatter k Fosterdatter 2 (alder)
006 Barbro Lucasdatter k Ugivt Tjenestepige 29 (alder)
007 Erich Christophersen m 1ste gang givt Huusfader Styrmand og fisker 50 (alder)
008 Barbroe Joensdatter k 2den gang givt Huusmoder 55 (alder)
009 Lucas Hansen m Ugivt Søn 18 (alder)
010 Ane Martha Johansdatter k Ugivt Tjenestepige 20 (alder)
011 Christian Jensen m 2den gang givt Huusfader Fisker 49 (alder)
012 Lena Johannesdatter k 1ste gang givt Huusmoder 36 (alder)
013 Jens Christiansen m Ugivt Søn Fisker 19 (alder)
014 Hans Christiansen m Søn 6 (alder)
015 Christopher Christiansen m Søn 4 (alder)
016 Johannes Christiansen m Søn 1 (alder)
017 Karen Christiansdatter k Datter 11 (alder)
018 Hans Andersen m 1ste gang enkemand Huusfader Fisker 35 (alder)
019 Peder Hansen m Søn 7 (alder)
020 Gudvig Hansen m Søn 6 (alder)
021 Daniel Hansen m Søn 4 (alder)
022 Christen Nielsen m 1ste gang givt Huusfader Strandsidder og fisker 55 (alder)
023 Ingeborg Carlsdatter k Givt Huusmoder Gjordmoder 67 (alder)
024 Margretha Christensdatter k Datter 25 (alder)
025 Bereth Christensdatter k Datter 20 (alder)
026 Anders Gjertsen m 2den gang givt Huusfader Fisker 62 (alder)
027 Bereth Johansdatter k 1.gang givt Huusmoder 45 (alder)
028 Hans Olsen m Steddattersøn 17 (alder)
029 Ane Hansdatter k Ugivt Broderdatter 50 (alder)
030 Johan Danielsen m Fostersøn 6 (alder)
031 Christopher Gotskalk m 1ste gang givt Huusfader Fisker 59 (alder)
032 Karen Hansdatter k Givt Huusmoder 55 (alder)
033 Torsten Christophersen m Ugivt Søn 20 (alder)
034 Anniken Ingebrigtsdatter k Fosterdatter 1 (alder)
035 Erich Hansen m 1ste gang givt Huusfader Fisker 36 (alder)
036 Barbroe Pedersdatter k Givt Huusmoder 36 (alder)
037 Julianna Erichsdatter k Datter 11 (alder)
038 Birgitha Erichsdatter k Datter 9 (alder)
039 Sara Erichsdatter k Datter 8 (alder)
040 Hans Erichsen m Søn 2 (alder)
041 Amund Olsen m 2den gang givt Huusfader Fisker 36 (alder)
042 Bastianna Erichsdatter k 1ste gang gift Huusmoder 37 (alder)
043 Ole Amundsen m Søn 3 (alder)
044 Jonas Pedersen m 1ste gang givt Huusfader Fisker 51 (alder)
045 Ane Knutsdatter k Givt Huusmoder 53 (alder)
046 Peder Jonassen m Søn 21 (alder)
047 Knut Jonassen m Søn 19 (alder)
048 Jens Jonassen m Søn 15 (alder)
049 Ane Martha Jonasdatter k Datter 13 (alder)
050 Bereth Jonasdatter k Datter 11 (alder)
051 Niels Olsen m 2den gang givt Inderst Almisselem 70 (alder)
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Nr. Namn Kj. Siv. Fam. Yrkje Fødd
052 Ingebor Hansdatter k 1ste gang gift Inderste Af haandgjern. 54 (alder)
053 Christen Olsen m Givt Huusfader Klokker 62 (alder)
054 Mette Salom. Larsdatter k Givt Huusmoder 50 (alder)
055 Christopher Christensen m Søn 18 (alder)
056 Karen Christophersdatter k Datter 21 (alder)
057 Ingeborg Christophersdatter k Datter 11 (alder)
058 Ole Christensen m Søn 10 (alder)
059 Johannes Christensen m Søn 4 (alder)
060 Christian Christensen m Søn 15 (alder)
061 Bereth Maria Nielsdatter k 1ste gang enke Huusmoder 36 (alder)
062 Johannes Hansen m Søn 11 (alder)
063 Hans Hansen m Søn 9 (alder)
064 Gjeger Hansen m Søn 5 (alder)
065 Ole Kibsgaard m 1ste gang givt Huusfader Gjestgiver 41 (alder)
066 Ane Maria Falch k 2den gang givt Huusmoder 41 (alder)
067 Nicolai Kibsgaard m Ugivt Broder Tjener 27 (alder)
068 Ane Hendricha Raanes k Ugivt Sødskendebarn Tjener 18 (alder)
069 Stine Thomina Leonardsdatter k Fosterdatter 13 (alder)
070 Lena Tønnesdatter k Ugivt Tjenestepige 40 (alder)
071 Ingeborg Anna Christensdatter k Ugivt Tjenestepige 22 (alder)
072 Gabriel Knutsen m Tjenestekarl 70 (alder)
073 Lars Johannessen m Fostersøn 19 (alder)
074 Niels Røst m 1ste gang givt Huusfader Giestgiver skipper 33 (alder)
075 Rebecca Angell Sommer k 2den gang givt Huusmoder 34 (alder)
076 Niels Nielsen Røst m Søn 4 (alder)
077 Maren Nielsdatter Røst k Datter 1 (alder)
078 Morten Olsen m Ugivt Tjenestedreng Fisker 50 (alder)
079 Jens Erichsen m Tjenestedreng Tjenestedreng 28 (alder)
080 Margretha Jørgensdatter k 1ste gang givt 44 (alder)
081 Sara Hansdatter k 1ste gang enke Tjenesteqvinde 56 (alder)
082 Johannes Jacobsen m Fostersøn 15 (alder)
083 Elen k Tienestepige 40 (alder)

Merknad: E: Etternamn uleselig
084 Elias Johansøn Dahl m 1ste gang givt Huusfader Fisker 35 (alder)
085 Aleth Andersdatter k 3die gang givt Huusmoder 54 (alder)
086 Ane Margreth Sørensdatter k Datter 17 (alder)
087 Mogens Olsen m Søn 10 (alder)
088 Sørena Olsdatter k Datter 8 (alder)
089 Lars Christiansen m Ugivt Huusfader Fisker 26 (alder)
090 Hartvig Johannessen m 1ste gang givt Huusfader Fisker 42 (alder)
091 Marith Pedersdatter k Givt Huusmoder 48 (alder)
092 Mallena Lucasdatter k Enke 1ste gg. Inderste Af haandarb. 60 (alder)
093 Peder Jacobsen m 1ste gang givt Huusfader Fisker 27 (alder)
094 Bereth Christensdatter k 1ste gang givt Huusmoder 30 (alder)
095 Jacob Pedersen m Søn 3 (alder)
096 Elisabeth Pedersdatter k Datter 1 (alder)
097 Ane Jacobsdatter k Søster 21 (alder)
098 Lucas Erichsen m 1ste gang givt Huusfader Fisker medhjelper 36 (alder)
099 Erich Hansen m Enkemand Fader og

inderste
60 (alder)

100 Ane Pedersdatter k Givt Huusmoder 31 (alder)
101 Ole Lucassen m Søn 3 (alder)
102 Martha Lucasdatter k Datter 8 (alder)
103 Sara Lucasdatter k Datter 6 (alder)
104 Ane Lucasdatter k 2den gang enke Inderste Af haandarbej. 68 (alder)
105 Knut Hansen m 2den gang enkemand Huusfader Fisker 62 (alder)
106 Anders Knutsen m Søn 22 (alder)
107 Hans Knutsen m Søn 14 (alder)
108 Karen Knutsdatter k Datter 23 (alder)
109 Maren Knutsdatter k Datter 16 (alder)
110 Christopher Jacobsen m 1ste gang givt Huusfader 25 (alder)
111 Ane Knutsdatter k Huusmoder 28 (alder)
112 Abel Marg. Christophersdatter k Datter 1 (alder)

Bustadnr. Krins Namn Løpenr.
0004 001 Mostad
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Nr. Namn Kj. Siv. Fam. Yrkje Fødd
001 Elias Johansen m 1ste gang givt Huusfader Fisker 57 (alder)
002 Rachel Nielsdatter k Givt Huusmoder 62 (alder)
003 Ole Eliassen m Ugivt Søn 20 (alder)
004 Barbroe Eliasdatter k Ugivt Datter 34 (alder)
005 Maren Eliasdatter k Ugivt Datter 26 (alder)
006 Christen Eliassen m 1ste gang givt Huusfader 22 (alder)
007 Ane Christensdatter k Givt Huusmoder 30 (alder)
008 Bereth Christensdatter k Datter 1 (alder)
009 Johannes Erichsen m 1ste gang givt Huusfader Fisker 36 (alder)
010 Maren Jensdatter k Givt Huusmoder 44 (alder)
011 Ane Martha Johansdatter k Datter 11 (alder)
012 Mallena Johansdatter k Datter 9 (alder)
013 Jacob Andreas Olsen m 1ste gang givt Huusfader Fisker 48 (alder)
014 Johanna Torchildsen k Givt Huusmoder 44 (alder)
015 Anders Jacobsen m Søn 16 (alder)
016 Ane Dorthea Jacobsdatter k Datter 10 (alder)
017 Jacob Jacobsen m Søn 4 (alder)
018 Mallena Jacobsdatter k 1ste gang enke Bestemoder Inderste 60 (alder)
019 Claus Jacobsen m Ugivt Logerende Selvfosterkarl 46 (alder)
020 Hans Erichsen m 1ste gang givt Huusfader Fisker 30 (alder)
021 Sara Jacobsdatter k 2den gang givt Huusmoder 50 (alder)
022 Lars Torstensen m Søn 21 (alder)
023 Peder Torstensen m Søn 15 (alder)
024 Maren Torstensdatter k Datter 13 (alder)
025 Christen Hansen m 1ste gang givt Huusfader 25 (alder)
026 Bereth Cathrina Jacobsdatter k Givt Huusmoder 22 (alder)
027 Hans Bersvendsen m Givt Fader Inderste 65 (alder)
028 Gurena k Givt Stedmoder 37 (alder)
029 Knud Hansen m Søn 8 (alder)
030 Ole Pedersen m 1ste gang givt Huusfader 38 (alder)
031 Bereth Hansdatter k Givt Huusmoder 39 (alder)
032 Ane Margretha Olsdatter k Datter 11 (alder)
033 Gjertrue Olsdatter k Datter 7 (alder)
034 Bereth Johanna Olsdatter k Datter 2 (alder)
035 Andreas Olsen m Søn 5 (alder)
Ny teljingskrins startar.  Personar i krinsen: 152 (kvinner: 77, menn: 75)   Bustader i krinsen: 9
Krins:  002 Røst Prestegjeld:  Wæhrøe

Bustadnr. Krins Namn Løpenr.
0001 002 Schoug
Nr. Namn Kj. Siv. Fam. Yrkje Fødd
001 Joen Olsen m 1ste gang givt Huusfader Klokker opsynsmand og

fisker
57 (alder)

002 Malena Nielsdatter k 2den gang givt Huusmoder 72 (alder)
003 Knut Gregersen m Fostersøn 18 (alder)
004 Maren Nielsdatter k Ugivt Søster Tjenestepige 60 (alder)
005 Johanna Hansdatter k Ugivt Tjenestepige 22 (alder)
006 Karen Dinesdatter k Enke Huusmoder 55 (alder)
007 Hans Andersen m Ugivt Søn Fisker 23 (alder)
008 Christen Andersen m Søn 12 (alder)
009 Else Andersdatter k Datter 16 (alder)
010 Johan Iversen m 1ste gang givt Huusfader Fisker 34 (alder)
011 Karen Monsdatter k Givt Huusmoder 35 (alder)
012 Lars Johansen m Søn 2 (alder)
013 Lisbeth Johansdatter k Datter 6 (alder)
014 Kirsten Johansdatter k Datter 5 (alder)
015 Malena Johansdatter k Datter 3 (alder)
016 Sara Johansdatter k Datter 1 (alder)
017 Peder Nielsen m 1ste gang givt Huusfader Fisker 57 (alder)
018 Karen Christensdatter k Givt Huusmoder 46 (alder)
019 Niels Pedersen m Ugivt Søn Fisker 26 (alder)
020 Anders Pedersen m Ugivt Søn Fisker 23 (alder)
021 Hans Pedersen m Søn 18 (alder)
022 Jens Pedersen m Søn 8 (alder)
023 Johannes Pedersen m Søn 11 (alder)
024 Torsten Pedersen m Søn 3 (alder)
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Nr. Namn Kj. Siv. Fam. Yrkje Fødd
025 Ane Pedersdatter k Ugivt Datter 20 (alder)
026 Barbroe Pedersdatter k Datter 17 (alder)
027 Martha Pedersdatter k Datter 12 (alder)

Bustadnr. Krins Namn Løpenr.
0002 002 Næs Øvre
Nr. Namn Kj. Siv. Fam. Yrkje Fødd
001 Bendict Olsen m 1ste gang givt Huusfader Fisker 60 (alder)
002 Kirsten Pedersdatter k Givt Huusmoder 67 (alder)
003 Ole Jacobsen m Fostersøn 18 (alder)
004 Abelona Jacobsdatter k Fosterdatter 12 (alder)

Bustadnr. Krins Namn Løpenr.
0003 002 Næs Nedre
Nr. Namn Kj. Siv. Fam. Yrkje Fødd
001 Christen Johansen m 1ste gang givt Huusfader Fisker 24 (alder)
002 Dorthea Bendictsdatter k Givt Huusmoder 23 (alder)
003 Johan Christensen m Søn 3 (alder)
004 Hans Christensen m Søn 1 (alder)
005 Maren Andersdatter k 1ste gang enke Huusmoder 60 (alder)
006 Andreas Nielsen m Ugivt Tjenestedreng Fisker 22 (alder)
007 Peder Pedersen m Enkemand Inderste Blind og døv 70 (alder)
008 Christen Pedersen m Fostersøn 15 (alder)
009 Margretha Jacobsdatter k Ugivt Tjenestepige 20 (alder)
010 Ane Hansdatter k Ugivt Tjenestepige 19 (alder)

Bustadnr. Krins Namn Løpenr.
0004 002 Mæland
Nr. Namn Kj. Siv. Fam. Yrkje Fødd
001 William Taraldsen m 2den gang givt Huusfader Medhjelper og fisker 42 (alder)
002 Bereth Jensdatter k Givt Huusmoder 42 (alder)
003 Hans Williamsen m Søn 5 (alder)
004 Katarina Andersdatter k Datter 16 (alder)
005 Inger Williamsdatter k Datter 7 (alder)
006 Bereth Williamsdatter k Datter 3 (alder)
007 Maren Andersdatter k Ugivt Tjenestepige 60 (alder)
008 Andreas Christophersen m 1ste gang givt Huusfader Fisker 36 (alder)
009 Anniken Andersdatter k Givt Huusmoder 54 (alder)
010 Maren Olsdatter k Enke Moder Af haandgjer. 76 (alder)
011 Kort. Joh. Lindeman m 1ste gang givt Huusfader Fisker 45 (alder)
012 Maren Hansdatter k Givt Huusmoder 46 (alder)
013 Anne Kortsdatter k Datter 10 (alder)
014 Gidsken Kortsdatter k Datter 8 (alder)
015 Didricha Kortsdatter k Datter 3 (alder)

Bustadnr. Krins Namn Løpenr.
0005 002 Grav
Nr. Namn Kj. Siv. Fam. Yrkje Fødd
001 Anders Andersen m 1ste gang givt Huusfader Fisker 53 (alder)
002 Johanna Olsdatter k 2den gang givt Huusmoder 40 (alder)
003 Aron Monsen m Søn 17 (alder)
004 Svend Monsen m Søn 14 (alder)
005 Christopher Andersen m Søn 12 (alder)
006 Bereth Andersdatter k Datter 4 (alder)
007 Sara Andersdatter k 3die gang enke Bedstemoder Gjordemoder 72 (alder)
008 Christen Olsen m 1ste gang givt Huusfader Fisker 68 (alder)
009 Ingebor Larsdatter k Givt Huusmoder 44 (alder)
010 Johannes Christensen m Søn 16 (alder)
011 Ane Christensdatter k Datter 13 (alder)
012 Øllegaard Christensdatter k Datter 11 (alder)
013 Thomas Lucassen m Ugivt Tjenestedreng Fisker 27 (alder)
014 Hans Jaensen m 1ste gang givt Huusfader Fisker 24 (alder)
015 Maren Gregersdatter k Givt Huusmoder 22 (alder)
016 Karen Hansdatter k Datter 3 (alder)
017 Kirsten Dinesdatter k Tjenestepige 18 (alder)

Bustadnr. Krins Namn Løpenr.
0006 002 Hammer
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Nr. Namn Kj. Siv. Fam. Yrkje Fødd
001 Jacob Williamsen m 1ste gang givt Huusfader Fisker 60 (alder)
002 Ane Christensdatter k 2den gang givt Huusmoder 73 (alder)
003 Peder Henrichsen m 1ste gang givt Huusfader Fisker 38 (alder)
004 Ane Olsdatter k Givt Huusmoder 35 (alder)
005 Abel Andreas Pedersen m Søn 4 (alder)
006 Olava Pedersdatter k Datter 11 (alder)
007 Christianna Pedersdatter k Datter 10 (alder)
008 Thomina Pedersdatter k Datter 7 (alder)

Bustadnr. Krins Namn Løpenr.
0007 002 Stamnæs
Nr. Namn Kj. Siv. Fam. Yrkje Fødd
001 Peder Monsen m 1ste gang givt Huusfader Medhjelper og fisker 40 (alder)
002 Ane Olsdatter k Givt Huusmoder 35 (alder)
003 Christen Pedersen m Søn 10 (alder)
004 Ole Magnus Pedersen m Søn 6 (alder)
005 Johannes Pedersen m Søn 3 (alder)
006 Ane Pedersdatter k Datter 1 (alder)
007 Daniel Svendsen m Fostersøn 17 (alder)
008 Ribborg Pedersdatter k 2den gang enke Huusmoder 51 (alder)
009 Anders Jacobsen m Søn 9 (alder)
010 Rasmus Arontsen m 2den gang givt Huusfader Fisker 76 (alder)
011 Barbroe Larsdatter k 2den gang givt Huusmoder 52 (alder)
012 Bereth Jensdatter k Fosterdatter 12 (alder)
013 Johanna Jacobsdatter k Ugivt Tjenestepige 19 (alder)
014 Peder Larsen m 1ste gang givt Huusfader Fisker 50 (alder)
015 Sophia Lucasdatter k 2den gang givt Huusmoder 42 (alder)
016 Hans Svendsen m Ugivt Søn 22 (alder)
017 Ole Svendsen m Søn 16 (alder)
018 Lucas Pedersen m Søn 14 (alder)
019 Martha Pedersdatter k Datter 8 (alder)
020 Jonas Iversen m 1ste gang givt Huusfader Fisker 58 (alder)
021 Karen Pedersdatter k Givt Huusmoder 55 (alder)
022 Hans Jonassen m Ugivt Søn Fisker 24 (alder)
023 Elling Nielsen m 1ste gang givt Huusfader Fisker 48 (alder)
024 Else Jacobsdatter k Givt Huusmoder 52 (alder)
025 Anders Ellingsen m Søn 17 (alder)
026 Niels Ellingsen m Søn 11 (alder)

Bustadnr. Krins Namn Løpenr.
0008 002 Klak
Nr. Namn Kj. Siv. Fam. Yrkje Fødd
001 Niels Johnsen m 1ste gang givt Huusfader Læhnsmand og fisker 33 (alder)
002 Gjertrue Christensdatter k 2den gang givt Huusmoder 37 (alder)
003 Joen Nielsen m Søn 10 (alder)
004 Hans Nielsen m Søn 9 (alder)
005 Johan Petter Nielsen m Søn 6 (alder)
006 Maren Nielsdatter k Datter 10 (alder)
007 Olava Nielsdatter k Datter 5 (alder)
008 Martha Nielsdatter k Datter 3 (alder)
009 Karen Christensdatter k Ugivt Tjenestepige 30 (alder)
010 Hans Pedersen m 1ste gang givt Huusfader Fisker 48 (alder)
011 Lena Monsdatter k Givt Huusmoder 36 (alder)
012 Sara Nielsdatter k Ugivt Tjenestepige 22 (alder)
013 Mons Hansen m Søn 1 (alder)
014 Hartvig Knutsen m 1ste gang givt Huusfader Fisker 37 (alder)
015 Sophia Christensdatter k 3die gang givt Huusmoder 46 (alder)
016 Karen Johannesdatter k Datter 21 (alder)
017 Maren Pedersdatter k Datter 16 (alder)
018 Niels Hartvigsen m Søn 10 (alder)
019 Niels Andreassen m Fostersøn 1 (alder)

Bustadnr. Krins Namn Løpenr.
0009 002 Ydsnæs
Nr. Namn Kj. Siv. Fam. Yrkje Fødd
001 Greger Dinessen m 1ste gang givt Huusfader Fisker 54 (alder)
002 Maren Hansdatter k Givt Huusmoder 59 (alder)
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Nr. Namn Kj. Siv. Fam. Yrkje Fødd
003 Ane Gregersdatter k Ugivt Datter 20 (alder)
004 Hans Gregersen m Ugivt Søn 18 (alder)
005 Dines Gregersen m Søn 15 (alder)
006 Johannes Gregersen m 1ste gang givt Huusfader Fisker 27 (alder)
007 Elen Martha Gudmundsdatter k Givt Huusmoder 26 (alder)
008 Ole Petter Johan Strøm m Søn 2 (alder)
009 Dines Andersen m 1ste gang givt Huusfader Fisker 47 (alder)
010 Barbroe Olsdatter k Gift Huusmoder 59 (alder)
011 Else Dinesdatter k Ugivt Datter 21 (alder)
012 Rachel Dinesdatter k Ugivt Datter 19 (alder)
013 Johanna Dinesdatter k Datter 14 (alder)
014 Jens Danielsen m Fostersøn 10 (alder)
015 Daniel Pedersen m 1ste gang givt Huusfader Fisker 53 (alder)
016 Marith Olsdatter k Givt Huusmoder 48 (alder)
017 Niels Nielsen m Søn 17 (alder)
018 Peder Danielsen m Søn 12 (alder)
019 Ane Danielsdatter k Datter 10 (alder)
020 Ole Danielsen m Søn 3 (alder)
021 Johannes Andersen m 1ste gang givt Huusfader Fisker 30 (alder)
022 Karen Monsdatter k Givt Huusmoder 35 (alder)
023 Benjamin Johansen m Søn 5 (alder)
024 Henrich Andersen m 1ste gang givt Inderste Fisker 38 (alder)
025 Ane Monsdatter k Givt Kone 40 (alder)
026 Maren Monsdatter k Ugivt Almisselem Blind 36 (alder)
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Førenamnregister
Namn Fødd Gard/gate Side Ref.nr.
Abel Andreas Pedersen 1797 Hammer 14 0006-005
Abel Marg.
Christophersdatter

1800 Sørland 11 0003-112

Abelona Jacobsdatter 1789 Næs Øvre 13 0002-004
Addias Olsen 1751 Nordland 9 0001-007
Aleth Andersdatter 1747 Sørland 11 0003-085
Aletha Christophersdatter 1751 Nordland 9 0001-022
Amund Olsen 1765 Sørland 10 0003-041
Anders Andersen 1748 Grav 13 0005-001
Anders Danielsen 1756 Nordland 9 0001-033
Anders Ellingsen 1784 Stamnæs 14 0007-025
Anders Gjertsen 1739 Sørland 10 0003-026
Anders Hendrichsen 1795 Nordland 9 0001-042
Anders Jacobsen 1785 Mostad 12 0004-015
Anders Jacobsen 1792 Stamnæs 14 0007-009
Anders Jensen 1783 Sørland 10 0003-003
Anders Knutsen 1779 Sørland 11 0003-106
Anders Pedersen 1778 Schoug 12 0001-020
Andrea Marg. Balch 1800 Nordland 9 0001-005
Andreas Christophersen 1765 Mæland 13 0004-008
Andreas Nielsen 1779 Næs Nedre 13 0003-006
Andreas Olsen 1796 Mostad 12 0004-035
Ane Andersdatter 1790 Bredvig 10 0002-011
Ane Christensdatter 1771 Mostad 12 0004-007
Ane Christensdatter 1788 Grav 13 0005-011
Ane Christensdatter 1728 Hammer 14 0006-002
Ane Danielsdatter 1772 Nordland 9 0001-048
Ane Danielsdatter 1791 Ydsnæs 15 0009-019
Ane Gregersdatter 1781 Ydsnæs 15 0009-003
Ane Hansdatter 1751 Sørland 10 0003-029
Ane Hansdatter 1782 Næs Nedre 13 0003-010
Ane Hendrichsdatter 1753 Bredvig 10 0002-013
Ane Jacobsdatter 1780 Sørland 11 0003-097
Ane Knutsdatter 1748 Sørland 10 0003-045
Ane Knutsdatter 1773 Sørland 11 0003-111
Ane Lucasdatter 1733 Sørland 11 0003-104
Ane Monsdatter 1761 Ydsnæs 15 0009-025
Ane Olsdatter 1766 Hammer 14 0006-004
Ane Olsdatter 1766 Stamnæs 14 0007-002
Ane Pedersdatter 1750 Nordland 9 0001-020
Ane Pedersdatter 1770 Sørland 11 0003-100
Ane Pedersdatter 1781 Schoug 13 0001-025
Ane Pedersdatter 1800 Stamnæs 14 0007-006
Ane Torchildsdatter 1751 Nordland 9 0001-034
Ane Dorthea Jacobsdatter 1791 Mostad 12 0004-016
Ane Elisabeth Hansdatter 1788 Bredvig 10 0002-005
Ane Elisabeth Hansdatter 1799 Sørland 10 0003-005
Ane Hendricha Raanes 1783 Sørland 11 0003-068
Ane Margreth Sørensdatter 1784 Sørland 11 0003-086
Ane Margretha Olsdatter 1790 Mostad 12 0004-032
Ane Maria Falch 1760 Sørland 11 0003-066
Ane Martha Johansdatter 1781 Sørland 10 0003-010
Ane Martha Johansdatter 1790 Mostad 12 0004-011
Ane Martha Jonasdatter 1788 Sørland 10 0003-049
Ane Sophie
Frederichsdatter

1797 Nordland 9 0001-031

Anne Kortsdatter 1791 Mæland 13 0004-013
Anniken Andersdatter 1747 Mæland 13 0004-009
Anniken Ingebrigtsdatter 1800 Sørland 10 0003-034
Aron Monsen 1784 Grav 13 0005-003
Barbro Lucasdatter 1772 Sørland 10 0003-006
Barbro Cathrina Jensdatter 1780 Sørland 10 0003-004
Barbroe Eliasdatter 1767 Mostad 12 0004-004

Namn Fødd Gard/gate Side Ref.nr.
Barbroe Joensdatter 1746 Sørland 10 0003-008
Barbroe Larsdatter 1749 Stamnæs 14 0007-011
Barbroe Olsdatter 1742 Ydsnæs 15 0009-010
Barbroe Pedersdatter 1765 Sørland 10 0003-036
Barbroe Pedersdatter 1784 Schoug 13 0001-026
Bastianna Erichsdatter 1764 Sørland 10 0003-042
Bendict Olsen 1741 Næs Øvre 13 0002-001
Benjamin Johansen 1796 Ydsnæs 15 0009-023
Bereth Andersdatter 1751 Nordland 9 0001-041
Bereth Andersdatter 1797 Grav 13 0005-006
Bereth Christensdatter 1781 Sørland 10 0003-025
Bereth Christensdatter 1771 Sørland 11 0003-094
Bereth Christensdatter 1800 Mostad 12 0004-008
Bereth Frederichsdatter 1793 Nordland 9 0001-029
Bereth Hansdatter 1762 Mostad 12 0004-031
Bereth Jensdatter 1759 Mæland 13 0004-002
Bereth Jensdatter 1789 Stamnæs 14 0007-012
Bereth Johansdatter 1756 Sørland 10 0003-027
Bereth Jonasdatter 1790 Sørland 10 0003-050
Bereth Knudsdatter 1783 Nordland 9 0001-013
Bereth Thomasdatter 1725 Nordland 9 0001-047
Bereth Williamsdatter 1798 Mæland 13 0004-006
Bereth Cathrina
Jacobsdatter

1779 Mostad 12 0004-026

Bereth Johanna Olsdatter 1799 Mostad 12 0004-034
Bereth Maria Nielsdatter 1765 Sørland 11 0003-061
Birgitha Erichsdatter 1792 Sørland 10 0003-038
Bjørn Bjørnsen 1771 Sørland 10 0003-001
Christen Andersen 1789 Schoug 12 0001-008
Christen Eliassen 1779 Mostad 12 0004-006
Christen Hansen 1785 Bredvig 10 0002-004
Christen Hansen 1776 Mostad 12 0004-025
Christen Johansen 1777 Næs Nedre 13 0003-001
Christen Nielsen 1746 Sørland 10 0003-022
Christen Olsen 1739 Sørland 11 0003-053
Christen Olsen 1733 Grav 13 0005-008
Christen Pedersen 1786 Næs Nedre 13 0003-008
Christen Pedersen 1791 Stamnæs 14 0007-003
Christen Andreas Nielsen* 1798 Nordland 9 0001-052
Christian Christensen 1786 Sørland 11 0003-060
Christian Jensen 1752 Sørland 10 0003-011
Christianna Pedersdatter 1791 Hammer 14 0006-007
Christopher Andersen 1789 Grav 13 0005-005
Christopher Christensen 1783 Sørland 11 0003-055
Christopher Christiansen 1797 Sørland 10 0003-015
Christopher Gotskalk 1742 Sørland 10 0003-031
Christopher Jacobsen 1776 Sørland 11 0003-110
Claus Jacobsen 1755 Mostad 12 0004-019
Daniel Andersen 1797 Nordland 9 0001-039
Daniel Hansen 1797 Sørland 10 0003-021
Daniel Pedersen 1748 Ydsnæs 15 0009-015
Daniel Svendsen 1784 Stamnæs 14 0007-007
Didricha Kortsdatter 1798 Mæland 13 0004-015
Dines Andersen 1754 Ydsnæs 15 0009-009
Dines Gregersen 1786 Ydsnæs 15 0009-005
Dorthea Bendictsdatter 1778 Næs Nedre 13 0003-002
Elen 1761 Sørland 11 0003-083
Elen Martha
Gudmundsdatter

1775 Ydsnæs 15 0009-007

Elias Johansøn Dahl 1766 Sørland 11 0003-084
Elias Johansen 1744 Mostad 12 0004-001
Elisabeth Hansdatter 1711 Nordland 9 0001-045
Elisabeth Mathiasdatter 1781 Nordland 9 0001-012
Elisabeth Pedersdatter 1800 Sørland 11 0003-096
Elling Nielsen 1753 Stamnæs 14 0007-023
Else Andersdatter 1782 Nordland 9 0001-036
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Namn Fødd Gard/gate Side Ref.nr.
Else Andersdatter 1785 Schoug 12 0001-009
Else Dinesdatter 1780 Ydsnæs 15 0009-011
Else Jacobsdatter 1749 Stamnæs 14 0007-024
Erich Christophersen 1751 Sørland 10 0003-007
Erich Erichsen 1768 Nordland 9 0001-008
Erich Hansen 1765 Sørland 10 0003-035
Erich Hansen 1741 Sørland 11 0003-099
Esaias Christophersen 1782 Nordland 9 0001-053
Frederich Frederichsen 1759 Nordland 9 0001-025
Fredrich Fredrichsen 1799 Nordland 9 0001-032
Gabriel Knutsen 1731 Sørland 11 0003-072
Gidsken Kortsdatter 1793 Mæland 13 0004-014
Gidsken Mallena
Nielsdatter*

1797 Nordland 9 0001-051

Gjeger Hansen 1796 Sørland 11 0003-064
Gjertrue Christensdatter 1764 Klak 14 0008-002
Gjertrue Olsdatter 1794 Mostad 12 0004-033
Greger Dinessen 1747 Ydsnæs 14 0009-001
Gudvig Hansen 1795 Sørland 10 0003-020
Gurena 1764 Mostad 12 0004-028
Hans Andersen 1766 Sørland 10 0003-018
Hans Andersen 1778 Schoug 12 0001-007
Hans Bersvendsen 1736 Mostad 12 0004-027
Hans Christensen 1800 Næs Nedre 13 0003-004
Hans Christiansen 1795 Sørland 10 0003-014
Hans Danielsen 1767 Nordland 9 0001-040
Hans Erichsen 1799 Sørland 10 0003-040
Hans Erichsen 1771 Mostad 12 0004-020
Hans Gregersen 1783 Ydsnæs 15 0009-004
Hans Hansen 1792 Sørland 11 0003-063
Hans Jaensen 1777 Grav 13 0005-014
Hans Jonassen 1777 Stamnæs 14 0007-022
Hans Knutsen 1787 Sørland 11 0003-107
Hans Nielsen 1792 Klak 14 0008-004
Hans Olsen 1784 Sørland 10 0003-028
Hans Pedersen 1783 Schoug 12 0001-021
Hans Pedersen 1753 Klak 14 0008-010
Hans Svendsen 1779 Stamnæs 14 0007-016
Hans Williamsen 1796 Mæland 13 0004-003
Hartvig Johannessen 1759 Sørland 11 0003-090
Hartvig Knutsen 1764 Klak 14 0008-014
Helena Andersdatter 1789 Nordland 9 0001-016
Henrich Andersen 1763 Ydsnæs 15 0009-024
Ingebor Balch 1799 Nordland 9 0001-004
Ingebor Hansdatter 1747 Sørland 11 0003-052
Ingebor Larsdatter 1757 Grav 13 0005-009
Ingeborg Carlsdatter 1734 Sørland 10 0003-023
Ingeborg
Christophersdatter

1790 Sørland 11 0003-057

Ingeborg Olsdatter 1768 Nordland 9 0001-050
Ingeborg Anna
Christensdatter

1779 Sørland 11 0003-071

Inger Thomasdatter 1773 Nordland 9 0001-011
Inger Williamsdatter 1794 Mæland 13 0004-005
Jacob Erichsen 1761 Bredvig 9 0002-001
Jacob Jacobsen 1797 Mostad 12 0004-017
Jacob Pedersen 1798 Sørland 11 0003-095
Jacob Rolfsen 1761 Nordland 9 0001-046
Jacob Williamsen 1741 Hammer 14 0006-001
Jacob Andreas Olsen 1753 Mostad 12 0004-013
Jens Andersen 1782 Bredvig 10 0002-012
Jens Christiansen 1782 Sørland 10 0003-013
Jens Danielsen 1791 Ydsnæs 15 0009-014
Jens Erichsen 1773 Sørland 11 0003-079
Jens Jonassen 1786 Sørland 10 0003-048
Jens Pedersen 1793 Schoug 12 0001-022

Namn Fødd Gard/gate Side Ref.nr.
Joen Hansen 1760 Nordland 9 0001-043
Joen Nielsen 1791 Klak 14 0008-003
Joen Olsen 1744 Schoug 12 0001-001
Johan Christensen 1798 Næs Nedre 13 0003-003
Johan Danielsen 1795 Sørland 10 0003-030
Johan Iversen 1767 Schoug 12 0001-010
Johan Petter Nielsen 1795 Klak 14 0008-005
Johanna Dinesdatter 1787 Ydsnæs 15 0009-013
Johanna Frederichsdatter 1795 Nordland 9 0001-030
Johanna Hansdatter 1779 Schoug 12 0001-005
Johanna Jacobsdatter 1782 Stamnæs 14 0007-013
Johanna Johansdatter 1783 Bredvig 10 0002-006
Johanna Olsdatter 1761 Grav 13 0005-002
Johanna Torchildsen 1757 Mostad 12 0004-014
Johannes Andersen 1777 Nordland 9 0001-009
Johannes Andersen 1771 Ydsnæs 15 0009-021
Johannes Christensen 1778 Nordland 9 0001-017
Johannes Christensen 1797 Sørland 11 0003-059
Johannes Christensen 1785 Grav 13 0005-010
Johannes Christiansen 1800 Sørland 10 0003-016
Johannes Erichsen 1765 Mostad 12 0004-009
Johannes Gregersen 1774 Ydsnæs 15 0009-006
Johannes Hansen 1790 Sørland 11 0003-062
Johannes Jacobsen 1786 Sørland 11 0003-082
Johannes Lucassen 1732 Nordland 9 0001-014
Johannes Pedersen 1790 Schoug 12 0001-023
Johannes Pedersen 1798 Stamnæs 14 0007-005
Jonas Iversen 1743 Stamnæs 14 0007-020
Jonas Pedersen 1750 Sørland 10 0003-044
Julianna Erichsdatter 1790 Sørland 10 0003-037
Karen Bing Balch 1796 Nordland 9 0001-003
Karen Christensdatter 1755 Schoug 12 0001-018
Karen Christensdatter 1771 Klak 14 0008-009
Karen Christiansdatter 1790 Sørland 10 0003-017
Karen Christophersdatter 1780 Sørland 11 0003-056
Karen Dinesdatter 1746 Schoug 12 0001-006
Karen Hansdatter 1746 Sørland 10 0003-032
Karen Hansdatter 1798 Grav 13 0005-016
Karen Johannesdatter 1780 Klak 14 0008-016
Karen Knutsdatter 1778 Sørland 11 0003-108
Karen Monsdatter 1763 Bredvig 10 0002-007
Karen Monsdatter 1766 Schoug 12 0001-011
Karen Monsdatter 1766 Ydsnæs 15 0009-022
Karen Pedersdatter 1765 Nordland 9 0001-026
Karen Pedersdatter 1746 Stamnæs 14 0007-021
Katarina Andersdatter 1785 Mæland 13 0004-004
Kirsten Dinesdatter 1783 Grav 13 0005-017
Kirsten Eliasdatter 1733 Nordland 9 0001-015
Kirsten Hansdatter 1775 Nordland 9 0001-018
Kirsten Johansdatter 1796 Schoug 12 0001-014
Kirsten Pedersdatter 1734 Næs Øvre 13 0002-002
Knud Hansen 1793 Mostad 12 0004-029
Knut Gregersen 1783 Schoug 12 0001-003
Knut Hansen 1739 Sørland 11 0003-105
Knut Jonassen 1782 Sørland 10 0003-047
Kort. Joh. Lindeman 1756 Mæland 13 0004-011
Lars Andersen 1784 Nordland 9 0001-035
Lars Christiansen 1775 Sørland 11 0003-089
Lars Johannessen 1782 Sørland 11 0003-073
Lars Johansen 1799 Schoug 12 0001-012
Lars Torstensen 1780 Mostad 12 0004-022
Lena Andersdatter 1787 Nordland 9 0001-037
Lena Johannesdatter 1765 Sørland 10 0003-012
Lena Monsdatter 1765 Klak 14 0008-011
Lena Tønnesdatter 1761 Sørland 11 0003-070
Lisbeth Johansdatter 1795 Schoug 12 0001-013
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Lucas Erichsen 1765 Sørland 11 0003-098
Lucas Hansen 1783 Sørland 10 0003-009
Lucas Pedersen 1787 Stamnæs 14 0007-018
Malena Johansdatter 1798 Schoug 12 0001-015
Malena Nielsdatter 1729 Schoug 12 0001-002
Mallena Jacobsdatter 1741 Mostad 12 0004-018
Mallena Johansdatter 1792 Mostad 12 0004-012
Mallena Lucasdatter 1741 Sørland 11 0003-092
Maren Andersdatter 1741 Næs Nedre 13 0003-005
Maren Andersdatter 1741 Mæland 13 0004-007
Maren Eliasdatter 1775 Mostad 12 0004-005
Maren Erichsdatter 1753 Nordland 9 0001-010
Maren Frederichsdatter 1790 Nordland 9 0001-028
Maren Gregersdatter 1779 Grav 13 0005-015
Maren Hansdatter 1755 Mæland 13 0004-012
Maren Hansdatter 1742 Ydsnæs 14 0009-002
Maren Jensdatter 1757 Mostad 12 0004-010
Maren Knutsdatter 1785 Sørland 11 0003-109
Maren Monsdatter 1765 Ydsnæs 15 0009-026
Maren Nielsdatter 1744 Sørland 10 0003-002
Maren Nielsdatter 1741 Schoug 12 0001-004
Maren Nielsdatter 1791 Klak 14 0008-006
Maren Olsdatter 1725 Mæland 13 0004-010
Maren Pedersdatter 1785 Klak 14 0008-017
Maren Nielsdatter Røst 1800 Sørland 11 0003-077
Maren Torstensdatter 1788 Mostad 12 0004-024
Margretha Christensdatter 1776 Sørland 10 0003-024
Margretha Jacobsdatter 1781 Næs Nedre 13 0003-009
Margretha Jørgensdatter 1757 Sørland 11 0003-080
Marith Olsdatter 1753 Ydsnæs 15 0009-016
Marith Pedersdatter 1753 Sørland 11 0003-091
Martha Johansdatter 1748 Bredvig 10 0002-010
Martha Lucasdatter 1793 Sørland 11 0003-102
Martha Nielsdatter 1798 Klak 14 0008-008
Martha Pedersdatter 1789 Schoug 13 0001-027
Martha Pedersdatter 1793 Stamnæs 14 0007-019
Mathias Frederichsen 1788 Nordland 9 0001-027
Mette Salom. Larsdatter 1751 Sørland 11 0003-054
Michael Clausen 1744 Nordland 9 0001-006
Mogens Olsen 1791 Sørland 11 0003-087
Mogens Pedersen 1782 Nordland 9 0001-021
Mons Hansen 1800 Klak 14 0008-013
Morten Olsen 1751 Sørland 11 0003-078
Nicolai Kibsgaard 1774 Sørland 11 0003-067
Niels Andreassen 1800 Klak 14 0008-019
Niels Christensen 1773 Nordland 9 0001-049
Niels Ellingsen 1790 Stamnæs 14 0007-026
Niels Hartvigsen 1791 Klak 14 0008-018
Niels Johnsen 1768 Klak 14 0008-001
Niels Nielsen 1784 Ydsnæs 15 0009-017
Niels Olsen 1731 Sørland 10 0003-051
Niels Pedersen 1775 Schoug 12 0001-019
Niels Røst 1768 Sørland 11 0003-074
Niels Nielsen Røst 1797 Sørland 11 0003-076
Olava Nielsdatter 1796 Klak 14 0008-007
Olava Pedersdatter 1790 Hammer 14 0006-006
Ole Amundsen 1798 Sørland 10 0003-043
Ole Christensen 1791 Sørland 11 0003-058
Ole Danielsen 1798 Ydsnæs 15 0009-020
Ole Eliassen 1781 Mostad 12 0004-003
Ole Jacobsen 1783 Næs Øvre 13 0002-003
Ole Kibsgaard 1760 Sørland 11 0003-065
Ole Lucassen 1798 Sørland 11 0003-101
Ole Nielsen 1760 Bredvig 10 0002-009
Ole Pedersen 1763 Mostad 12 0004-030
Ole Svendsen 1785 Stamnæs 14 0007-017

Namn Fødd Gard/gate Side Ref.nr.
Ole Magnus Pedersen 1795 Stamnæs 14 0007-004
Ole Petter Johan Strøm 1799 Ydsnæs 15 0009-008
Peder Christiansen 1793 Bredvig 10 0002-008
Peder Danielsen 1789 Ydsnæs 15 0009-018
Peder Hansen 1794 Sørland 10 0003-019
Peder Henrichsen 1763 Hammer 14 0006-003
Peder Jacobsen 1774 Sørland 11 0003-093
Peder Jonassen 1780 Sørland 10 0003-046
Peder Larsen 1751 Stamnæs 14 0007-014
Peder Monsen 1761 Stamnæs 14 0007-001
Peder Nielsen 1744 Schoug 12 0001-017
Peder Olsen 1749 Nordland 9 0001-019
Peder Pedersen 1731 Næs Nedre 13 0003-007
Peder Torstensen 1786 Mostad 12 0004-023
Rachel Dinesdatter 1782 Ydsnæs 15 0009-012
Rachel Lucasdatter 1742 Nordland 9 0001-023
Rachel Nielsdatter 1739 Mostad 12 0004-002
Rasmus Arontsen 1725 Stamnæs 14 0007-010
Rebecca Angell Sommer 1767 Sørland 11 0003-075
Ribborg Pedersdatter 1750 Stamnæs 14 0007-008
Sara Andersdatter 1793 Nordland 9 0001-038
Sara Andersdatter 1729 Grav 13 0005-007
Sara Bing Drejer 1774 Nordland 9 0001-002
Sara Christensdatter 1761 Bredvig 9 0002-002
Sara Erichsdatter 1793 Sørland 10 0003-039
Sara Hansdatter 1745 Sørland 11 0003-081
Sara Jacobsdatter 1751 Mostad 12 0004-021
Sara Johansdatter 1800 Schoug 12 0001-016
Sara Lucasdatter 1795 Sørland 11 0003-103
Sara Mortensdatter 1779 Nordland 9 0001-024
Sara Nielsdatter 1779 Klak 14 0008-012
Simon Balch 1768 Nordland 9 0001-001
Sophia Christensdatter 1755 Klak 14 0008-015
Sophia Lucasdatter 1759 Stamnæs 14 0007-015
Stine Thomina
Leonardsdatter

1788 Sørland 11 0003-069

Susanna Hendrichsdatter 1763 Nordland 9 0001-044
Svend Monsen 1787 Grav 13 0005-004
Sørena Olsdatter 1793 Sørland 11 0003-088
Thomas Lucassen 1774 Grav 13 0005-013
Thomina Pedersdatter 1794 Hammer 14 0006-008
Torsten Christophersen 1781 Sørland 10 0003-033
Torsten Pedersen 1798 Schoug 12 0001-024
Tosten Hansen 1783 Bredvig 10 0002-003
William Taraldsen 1759 Mæland 13 0004-001
Øllegaard Christensdatter 1790 Grav 13 0005-012
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, Elen 1761 Sørland 11 0003-083
, Gurena 1764 Mostad 12 0004-028
Amundsen, Ole 1798 Sørland 10 0003-043
Andersdatter, Aleth 1747 Sørland 11 0003-085
Andersdatter, Ane 1790 Bredvig 10 0002-011
Andersdatter, Anniken 1747 Mæland 13 0004-009
Andersdatter, Bereth 1751 Nordland 9 0001-041
Andersdatter, Bereth 1797 Grav 13 0005-006
Andersdatter, Else 1782 Nordland 9 0001-036
Andersdatter, Else 1785 Schoug 12 0001-009
Andersdatter, Helena 1789 Nordland 9 0001-016
Andersdatter, Katarina 1785 Mæland 13 0004-004
Andersdatter, Lena 1787 Nordland 9 0001-037
Andersdatter, Maren 1741 Næs Nedre 13 0003-005
Andersdatter, Maren 1741 Mæland 13 0004-007
Andersdatter, Sara 1793 Nordland 9 0001-038
Andersdatter, Sara 1729 Grav 13 0005-007
Andersen, Anders 1748 Grav 13 0005-001
Andersen, Christen 1789 Schoug 12 0001-008
Andersen, Christopher 1789 Grav 13 0005-005
Andersen, Daniel 1797 Nordland 9 0001-039
Andersen, Dines 1754 Ydsnæs 15 0009-009
Andersen, Hans 1766 Sørland 10 0003-018
Andersen, Hans 1778 Schoug 12 0001-007
Andersen, Henrich 1763 Ydsnæs 15 0009-024
Andersen, Jens 1782 Bredvig 10 0002-012
Andersen, Johannes 1777 Nordland 9 0001-009
Andersen, Johannes 1771 Ydsnæs 15 0009-021
Andersen, Lars 1784 Nordland 9 0001-035
Andreassen, Niels 1800 Klak 14 0008-019
Angell Sommer, Rebecca 1767 Sørland 11 0003-075
Arontsen, Rasmus 1725 Stamnæs 14 0007-010
Balch, Andrea Marg. 1800 Nordland 9 0001-005
Balch, Ingebor 1799 Nordland 9 0001-004
Balch, Simon 1768 Nordland 9 0001-001
Bendictsdatter, Dorthea 1778 Næs Nedre 13 0003-002
Bersvendsen, Hans 1736 Mostad 12 0004-027
Bing Balch, Karen 1796 Nordland 9 0001-003
Bing Drejer, Sara 1774 Nordland 9 0001-002
Bjørnsen, Bjørn 1771 Sørland 10 0003-001
Carlsdatter, Ingeborg 1734 Sørland 10 0003-023
Christensdatter, Ane 1771 Mostad 12 0004-007
Christensdatter, Ane 1788 Grav 13 0005-011
Christensdatter, Ane 1728 Hammer 14 0006-002
Christensdatter, Bereth 1781 Sørland 10 0003-025
Christensdatter, Bereth 1771 Sørland 11 0003-094
Christensdatter, Bereth 1800 Mostad 12 0004-008
Christensdatter, Gjertrue 1764 Klak 14 0008-002
Christensdatter, Ingeborg
Anna

1779 Sørland 11 0003-071

Christensdatter, Karen 1755 Schoug 12 0001-018
Christensdatter, Karen 1771 Klak 14 0008-009
Christensdatter, Margretha 1776 Sørland 10 0003-024
Christensdatter, Sara 1761 Bredvig 9 0002-002
Christensdatter, Sophia 1755 Klak 14 0008-015
Christensdatter, Øllegaard 1790 Grav 13 0005-012
Christensen, Christian 1786 Sørland 11 0003-060
Christensen, Christopher 1783 Sørland 11 0003-055
Christensen, Hans 1800 Næs Nedre 13 0003-004
Christensen, Johan 1798 Næs Nedre 13 0003-003
Christensen, Johannes 1778 Nordland 9 0001-017
Christensen, Johannes 1797 Sørland 11 0003-059
Christensen, Johannes 1785 Grav 13 0005-010

Namn Fødd Gard/gate Side Ref.nr.
Christensen, Niels 1773 Nordland 9 0001-049
Christensen, Ole 1791 Sørland 11 0003-058
Christiansdatter, Karen 1790 Sørland 10 0003-017
Christiansen, Christopher 1797 Sørland 10 0003-015
Christiansen, Hans 1795 Sørland 10 0003-014
Christiansen, Jens 1782 Sørland 10 0003-013
Christiansen, Johannes 1800 Sørland 10 0003-016
Christiansen, Lars 1775 Sørland 11 0003-089
Christiansen, Peder 1793 Bredvig 10 0002-008
Christophersdatter, Abel
Marg.

1800 Sørland 11 0003-112

Christophersdatter, Aletha 1751 Nordland 9 0001-022
Christophersdatter,
Ingeborg

1790 Sørland 11 0003-057

Christophersdatter, Karen 1780 Sørland 11 0003-056
Christophersen, Andreas 1765 Mæland 13 0004-008
Christophersen, Erich 1751 Sørland 10 0003-007
Christophersen, Esaias 1782 Nordland 9 0001-053
Christophersen, Torsten 1781 Sørland 10 0003-033
Clausen, Michael 1744 Nordland 9 0001-006
Dahl, Elias Johansøn 1766 Sørland 11 0003-084
Danielsdatter, Ane 1772 Nordland 9 0001-048
Danielsdatter, Ane 1791 Ydsnæs 15 0009-019
Danielsen, Anders 1756 Nordland 9 0001-033
Danielsen, Hans 1767 Nordland 9 0001-040
Danielsen, Jens 1791 Ydsnæs 15 0009-014
Danielsen, Johan 1795 Sørland 10 0003-030
Danielsen, Ole 1798 Ydsnæs 15 0009-020
Danielsen, Peder 1789 Ydsnæs 15 0009-018
Dinesdatter, Else 1780 Ydsnæs 15 0009-011
Dinesdatter, Johanna 1787 Ydsnæs 15 0009-013
Dinesdatter, Karen 1746 Schoug 12 0001-006
Dinesdatter, Kirsten 1783 Grav 13 0005-017
Dinesdatter, Rachel 1782 Ydsnæs 15 0009-012
Dinessen, Greger 1747 Ydsnæs 14 0009-001
Eliasdatter, Barbroe 1767 Mostad 12 0004-004
Eliasdatter, Kirsten 1733 Nordland 9 0001-015
Eliasdatter, Maren 1775 Mostad 12 0004-005
Eliassen, Christen 1779 Mostad 12 0004-006
Eliassen, Ole 1781 Mostad 12 0004-003
Ellingsen, Anders 1784 Stamnæs 14 0007-025
Ellingsen, Niels 1790 Stamnæs 14 0007-026
Erichsdatter, Bastianna 1764 Sørland 10 0003-042
Erichsdatter, Birgitha 1792 Sørland 10 0003-038
Erichsdatter, Julianna 1790 Sørland 10 0003-037
Erichsdatter, Maren 1753 Nordland 9 0001-010
Erichsdatter, Sara 1793 Sørland 10 0003-039
Erichsen, Erich 1768 Nordland 9 0001-008
Erichsen, Hans 1799 Sørland 10 0003-040
Erichsen, Hans 1771 Mostad 12 0004-020
Erichsen, Jacob 1761 Bredvig 9 0002-001
Erichsen, Jens 1773 Sørland 11 0003-079
Erichsen, Johannes 1765 Mostad 12 0004-009
Erichsen, Lucas 1765 Sørland 11 0003-098
Falch, Ane Maria 1760 Sørland 11 0003-066
Frederichsdatter, Ane
Sophie

1797 Nordland 9 0001-031

Frederichsdatter, Bereth 1793 Nordland 9 0001-029
Frederichsdatter, Johanna 1795 Nordland 9 0001-030
Frederichsdatter, Maren 1790 Nordland 9 0001-028
Frederichsen, Frederich 1759 Nordland 9 0001-025
Frederichsen, Mathias 1788 Nordland 9 0001-027
Fredrichsen, Fredrich 1799 Nordland 9 0001-032
Gjertsen, Anders 1739 Sørland 10 0003-026
Gotskalk, Christopher 1742 Sørland 10 0003-031
Gregersdatter, Ane 1781 Ydsnæs 15 0009-003
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Gregersdatter, Maren 1779 Grav 13 0005-015
Gregersen, Dines 1786 Ydsnæs 15 0009-005
Gregersen, Hans 1783 Ydsnæs 15 0009-004
Gregersen, Johannes 1774 Ydsnæs 15 0009-006
Gregersen, Knut 1783 Schoug 12 0001-003
Gudmundsdatter, Elen
Martha

1775 Ydsnæs 15 0009-007

Hansdatter, Ane 1751 Sørland 10 0003-029
Hansdatter, Ane 1782 Næs Nedre 13 0003-010
Hansdatter, Ane Elisabeth 1788 Bredvig 10 0002-005
Hansdatter, Ane Elisabeth 1799 Sørland 10 0003-005
Hansdatter, Bereth 1762 Mostad 12 0004-031
Hansdatter, Elisabeth 1711 Nordland 9 0001-045
Hansdatter, Ingebor 1747 Sørland 11 0003-052
Hansdatter, Johanna 1779 Schoug 12 0001-005
Hansdatter, Karen 1746 Sørland 10 0003-032
Hansdatter, Karen 1798 Grav 13 0005-016
Hansdatter, Kirsten 1775 Nordland 9 0001-018
Hansdatter, Maren 1755 Mæland 13 0004-012
Hansdatter, Maren 1742 Ydsnæs 14 0009-002
Hansdatter, Sara 1745 Sørland 11 0003-081
Hansen, Christen 1785 Bredvig 10 0002-004
Hansen, Christen 1776 Mostad 12 0004-025
Hansen, Daniel 1797 Sørland 10 0003-021
Hansen, Erich 1765 Sørland 10 0003-035
Hansen, Erich 1741 Sørland 11 0003-099
Hansen, Gjeger 1796 Sørland 11 0003-064
Hansen, Gudvig 1795 Sørland 10 0003-020
Hansen, Hans 1792 Sørland 11 0003-063
Hansen, Joen 1760 Nordland 9 0001-043
Hansen, Johannes 1790 Sørland 11 0003-062
Hansen, Knud 1793 Mostad 12 0004-029
Hansen, Knut 1739 Sørland 11 0003-105
Hansen, Lucas 1783 Sørland 10 0003-009
Hansen, Mons 1800 Klak 14 0008-013
Hansen, Peder 1794 Sørland 10 0003-019
Hansen, Tosten 1783 Bredvig 10 0002-003
Hartvigsen, Niels 1791 Klak 14 0008-018
Hendrichsdatter, Ane 1753 Bredvig 10 0002-013
Hendrichsdatter, Susanna 1763 Nordland 9 0001-044
Hendrichsen, Anders 1795 Nordland 9 0001-042
Henrichsen, Peder 1763 Hammer 14 0006-003
Ingebrigtsdatter, Anniken 1800 Sørland 10 0003-034
Iversen, Johan 1767 Schoug 12 0001-010
Iversen, Jonas 1743 Stamnæs 14 0007-020
Jacobsdatter, Abelona 1789 Næs Øvre 13 0002-004
Jacobsdatter, Ane 1780 Sørland 11 0003-097
Jacobsdatter, Ane Dorthea 1791 Mostad 12 0004-016
Jacobsdatter, Bereth
Cathrina

1779 Mostad 12 0004-026

Jacobsdatter, Else 1749 Stamnæs 14 0007-024
Jacobsdatter, Johanna 1782 Stamnæs 14 0007-013
Jacobsdatter, Mallena 1741 Mostad 12 0004-018
Jacobsdatter, Margretha 1781 Næs Nedre 13 0003-009
Jacobsdatter, Sara 1751 Mostad 12 0004-021
Jacobsen, Anders 1785 Mostad 12 0004-015
Jacobsen, Anders 1792 Stamnæs 14 0007-009
Jacobsen, Christopher 1776 Sørland 11 0003-110
Jacobsen, Claus 1755 Mostad 12 0004-019
Jacobsen, Jacob 1797 Mostad 12 0004-017
Jacobsen, Johannes 1786 Sørland 11 0003-082
Jacobsen, Ole 1783 Næs Øvre 13 0002-003
Jacobsen, Peder 1774 Sørland 11 0003-093
Jaensen, Hans 1777 Grav 13 0005-014
Jensdatter, Barbro Cathrina1780 Sørland 10 0003-004
Jensdatter, Bereth 1759 Mæland 13 0004-002

Namn Fødd Gard/gate Side Ref.nr.
Jensdatter, Bereth 1789 Stamnæs 14 0007-012
Jensdatter, Maren 1757 Mostad 12 0004-010
Jensen, Anders 1783 Sørland 10 0003-003
Jensen, Christian 1752 Sørland 10 0003-011
Joensdatter, Barbroe 1746 Sørland 10 0003-008
Johannesdatter, Karen 1780 Klak 14 0008-016
Johannesdatter, Lena 1765 Sørland 10 0003-012
Johannessen, Hartvig 1759 Sørland 11 0003-090
Johannessen, Lars 1782 Sørland 11 0003-073
Johansdatter, Ane Martha 1781 Sørland 10 0003-010
Johansdatter, Ane Martha 1790 Mostad 12 0004-011
Johansdatter, Bereth 1756 Sørland 10 0003-027
Johansdatter, Johanna 1783 Bredvig 10 0002-006
Johansdatter, Kirsten 1796 Schoug 12 0001-014
Johansdatter, Lisbeth 1795 Schoug 12 0001-013
Johansdatter, Malena 1798 Schoug 12 0001-015
Johansdatter, Mallena 1792 Mostad 12 0004-012
Johansdatter, Martha 1748 Bredvig 10 0002-010
Johansdatter, Sara 1800 Schoug 12 0001-016
Johansen, Benjamin 1796 Ydsnæs 15 0009-023
Johansen, Christen 1777 Næs Nedre 13 0003-001
Johansen, Elias 1744 Mostad 12 0004-001
Johansen, Lars 1799 Schoug 12 0001-012
Johnsen, Niels 1768 Klak 14 0008-001
Jonasdatter, Ane Martha 1788 Sørland 10 0003-049
Jonasdatter, Bereth 1790 Sørland 10 0003-050
Jonassen, Hans 1777 Stamnæs 14 0007-022
Jonassen, Jens 1786 Sørland 10 0003-048
Jonassen, Knut 1782 Sørland 10 0003-047
Jonassen, Peder 1780 Sørland 10 0003-046
Jørgensdatter, Margretha 1757 Sørland 11 0003-080
Kibsgaard, Nicolai 1774 Sørland 11 0003-067
Kibsgaard, Ole 1760 Sørland 11 0003-065
Knudsdatter, Bereth 1783 Nordland 9 0001-013
Knutsdatter, Ane 1748 Sørland 10 0003-045
Knutsdatter, Ane 1773 Sørland 11 0003-111
Knutsdatter, Karen 1778 Sørland 11 0003-108
Knutsdatter, Maren 1785 Sørland 11 0003-109
Knutsen, Anders 1779 Sørland 11 0003-106
Knutsen, Gabriel 1731 Sørland 11 0003-072
Knutsen, Hans 1787 Sørland 11 0003-107
Knutsen, Hartvig 1764 Klak 14 0008-014
Kortsdatter, Anne 1791 Mæland 13 0004-013
Kortsdatter, Didricha 1798 Mæland 13 0004-015
Kortsdatter, Gidsken 1793 Mæland 13 0004-014
Larsdatter, Barbroe 1749 Stamnæs 14 0007-011
Larsdatter, Ingebor 1757 Grav 13 0005-009
Larsdatter, Mette Salom. 1751 Sørland 11 0003-054
Larsen, Peder 1751 Stamnæs 14 0007-014
Leonardsdatter, Stine
Thomina

1788 Sørland 11 0003-069

Lindeman, Kort. Joh. 1756 Mæland 13 0004-011
Lucasdatter, Ane 1733 Sørland 11 0003-104
Lucasdatter, Barbro 1772 Sørland 10 0003-006
Lucasdatter, Mallena 1741 Sørland 11 0003-092
Lucasdatter, Martha 1793 Sørland 11 0003-102
Lucasdatter, Rachel 1742 Nordland 9 0001-023
Lucasdatter, Sara 1795 Sørland 11 0003-103
Lucasdatter, Sophia 1759 Stamnæs 14 0007-015
Lucassen, Johannes 1732 Nordland 9 0001-014
Lucassen, Ole 1798 Sørland 11 0003-101
Lucassen, Thomas 1774 Grav 13 0005-013
Mathiasdatter, Elisabeth 1781 Nordland 9 0001-012
Monsdatter, Ane 1761 Ydsnæs 15 0009-025
Monsdatter, Karen 1763 Bredvig 10 0002-007
Monsdatter, Karen 1766 Schoug 12 0001-011
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Monsdatter, Karen 1766 Ydsnæs 15 0009-022
Monsdatter, Lena 1765 Klak 14 0008-011
Monsdatter, Maren 1765 Ydsnæs 15 0009-026
Monsen, Aron 1784 Grav 13 0005-003
Monsen, Peder 1761 Stamnæs 14 0007-001
Monsen, Svend 1787 Grav 13 0005-004
Mortensdatter, Sara 1779 Nordland 9 0001-024
Nielsdatter, Bereth Maria 1765 Sørland 11 0003-061
Nielsdatter, Malena 1729 Schoug 12 0001-002
Nielsdatter, Maren 1744 Sørland 10 0003-002
Nielsdatter, Maren 1741 Schoug 12 0001-004
Nielsdatter, Maren 1791 Klak 14 0008-006
Nielsdatter, Martha 1798 Klak 14 0008-008
Nielsdatter, Olava 1796 Klak 14 0008-007
Nielsdatter, Rachel 1739 Mostad 12 0004-002
Nielsdatter, Sara 1779 Klak 14 0008-012
Nielsdatter*, Gidsken
Mallena

1797 Nordland 9 0001-051

Nielsen, Andreas 1779 Næs Nedre 13 0003-006
Nielsen, Christen 1746 Sørland 10 0003-022
Nielsen, Elling 1753 Stamnæs 14 0007-023
Nielsen, Hans 1792 Klak 14 0008-004
Nielsen, Joen 1791 Klak 14 0008-003
Nielsen, Johan Petter 1795 Klak 14 0008-005
Nielsen, Niels 1784 Ydsnæs 15 0009-017
Nielsen, Ole 1760 Bredvig 10 0002-009
Nielsen, Peder 1744 Schoug 12 0001-017
Nielsen*, Christen
Andreas

1798 Nordland 9 0001-052

Olsdatter, Ane 1766 Hammer 14 0006-004
Olsdatter, Ane 1766 Stamnæs 14 0007-002
Olsdatter, Ane Margretha 1790 Mostad 12 0004-032
Olsdatter, Barbroe 1742 Ydsnæs 15 0009-010
Olsdatter, Bereth Johanna 1799 Mostad 12 0004-034
Olsdatter, Gjertrue 1794 Mostad 12 0004-033
Olsdatter, Ingeborg 1768 Nordland 9 0001-050
Olsdatter, Johanna 1761 Grav 13 0005-002
Olsdatter, Maren 1725 Mæland 13 0004-010
Olsdatter, Marith 1753 Ydsnæs 15 0009-016
Olsdatter, Sørena 1793 Sørland 11 0003-088
Olsen, Addias 1751 Nordland 9 0001-007
Olsen, Amund 1765 Sørland 10 0003-041
Olsen, Andreas 1796 Mostad 12 0004-035
Olsen, Bendict 1741 Næs Øvre 13 0002-001
Olsen, Christen 1739 Sørland 11 0003-053
Olsen, Christen 1733 Grav 13 0005-008
Olsen, Hans 1784 Sørland 10 0003-028
Olsen, Jacob Andreas 1753 Mostad 12 0004-013
Olsen, Joen 1744 Schoug 12 0001-001
Olsen, Mogens 1791 Sørland 11 0003-087
Olsen, Morten 1751 Sørland 11 0003-078
Olsen, Niels 1731 Sørland 10 0003-051
Olsen, Peder 1749 Nordland 9 0001-019
Pedersdatter, Ane 1750 Nordland 9 0001-020
Pedersdatter, Ane 1770 Sørland 11 0003-100
Pedersdatter, Ane 1781 Schoug 13 0001-025
Pedersdatter, Ane 1800 Stamnæs 14 0007-006
Pedersdatter, Barbroe 1765 Sørland 10 0003-036
Pedersdatter, Barbroe 1784 Schoug 13 0001-026
Pedersdatter, Christianna 1791 Hammer 14 0006-007
Pedersdatter, Elisabeth 1800 Sørland 11 0003-096
Pedersdatter, Karen 1765 Nordland 9 0001-026
Pedersdatter, Karen 1746 Stamnæs 14 0007-021
Pedersdatter, Kirsten 1734 Næs Øvre 13 0002-002
Pedersdatter, Maren 1785 Klak 14 0008-017
Pedersdatter, Marith 1753 Sørland 11 0003-091
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Pedersdatter, Martha 1789 Schoug 13 0001-027
Pedersdatter, Martha 1793 Stamnæs 14 0007-019
Pedersdatter, Olava 1790 Hammer 14 0006-006
Pedersdatter, Ribborg 1750 Stamnæs 14 0007-008
Pedersdatter, Thomina 1794 Hammer 14 0006-008
Pedersen, Abel Andreas 1797 Hammer 14 0006-005
Pedersen, Anders 1778 Schoug 12 0001-020
Pedersen, Christen 1786 Næs Nedre 13 0003-008
Pedersen, Christen 1791 Stamnæs 14 0007-003
Pedersen, Daniel 1748 Ydsnæs 15 0009-015
Pedersen, Hans 1783 Schoug 12 0001-021
Pedersen, Hans 1753 Klak 14 0008-010
Pedersen, Jacob 1798 Sørland 11 0003-095
Pedersen, Jens 1793 Schoug 12 0001-022
Pedersen, Johannes 1790 Schoug 12 0001-023
Pedersen, Johannes 1798 Stamnæs 14 0007-005
Pedersen, Jonas 1750 Sørland 10 0003-044
Pedersen, Lucas 1787 Stamnæs 14 0007-018
Pedersen, Mogens 1782 Nordland 9 0001-021
Pedersen, Niels 1775 Schoug 12 0001-019
Pedersen, Ole 1763 Mostad 12 0004-030
Pedersen, Ole Magnus 1795 Stamnæs 14 0007-004
Pedersen, Peder 1731 Næs Nedre 13 0003-007
Pedersen, Torsten 1798 Schoug 12 0001-024
Raanes, Ane Hendricha 1783 Sørland 11 0003-068
Rolfsen, Jacob 1761 Nordland 9 0001-046
Røst, Niels 1768 Sørland 11 0003-074
Røst, Maren Nielsdatter 1800 Sørland 11 0003-077
Røst, Niels Nielsen 1797 Sørland 11 0003-076
Strøm, Ole Petter Johan 1799 Ydsnæs 15 0009-008
Svendsen, Daniel 1784 Stamnæs 14 0007-007
Svendsen, Hans 1779 Stamnæs 14 0007-016
Svendsen, Ole 1785 Stamnæs 14 0007-017
Sørensdatter, Ane
Margreth

1784 Sørland 11 0003-086

Taraldsen, William 1759 Mæland 13 0004-001
Thomasdatter, Bereth 1725 Nordland 9 0001-047
Thomasdatter, Inger 1773 Nordland 9 0001-011
Torchildsdatter, Ane 1751 Nordland 9 0001-034
Torchildsen, Johanna 1757 Mostad 12 0004-014
Torstensdatter, Maren 1788 Mostad 12 0004-024
Torstensen, Lars 1780 Mostad 12 0004-022
Torstensen, Peder 1786 Mostad 12 0004-023
Tønnesdatter, Lena 1761 Sørland 11 0003-070
Williamsdatter, Bereth 1798 Mæland 13 0004-006
Williamsdatter, Inger 1794 Mæland 13 0004-005
Williamsen, Hans 1796 Mæland 13 0004-003
Williamsen, Jacob 1741 Hammer 14 0006-001
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Bustadregister
Stad Side Nr. Gnr.-Bnr./type
Bredvig 9 0002 -
Grav 13 0005 -
Hammer 13 0006 -
Klak 14 0008 -
Mostad 11 0004 -
Mæland 13 0004 -
Nordland 9 0001 -
Næs Nedre 13 0003 -
Næs Øvre 13 0002 -
Schoug 12 0001 -
Stamnæs 14 0007 -
Sørland 10 0003 -
Ydsnæs 14 0009 -


